組合員各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協同組合では、事務職員の採用を検討されている組合員の便宜を図るため、法律事務所

に就職を希望する大学新卒者を対象に、就職支援セミナーを開催して採用支援を行ってきました。

このたび即戦力となる法律事務所勤務経験者のみを対象とした、新たな採用支援事業を実施する

運びとなりましたので、お知らせ致します。

就職セミナーとは違い、過去に法律事務所への勤務経験がある方々を対象として実施する本事業

は､登録希望者から履歴書・職務経歴書・レポート等をお預かりし組合員へこれらの情報を提供す

ることを目的としております。組合員の皆様には、登録者からのレポート結果と履歴書等の資料を

閲覧・謄写いただいたうえで、採用面接の対象となる志望者に対して直接連絡を取り、事務所にお

いて面接選考を実施していただきます。採否は組合員の皆様がご判断なさるものであり、当協同組

合では、採否判断の材料を提供して選考の手間と費用を省いていこうとするものです。

一般的に、採用活動には多くの費用・手間・時間が掛ります、効率的に採用活動を進めるために

も、ぜひ当事業をご活用いただきますよう宜しくお願い致します。

敬具

 なお、ご不明な点やご質問等ございましたら、当協同組合までご連絡ください。

東京都弁護士協同組合事務局

連絡先 ： TEL 03-3581-1218 ／ FAX 03-3581-1373

http://www.tokyo-law.com/  スマートフォン携帯からはこちら→

平成 28 年 6 月
東京都弁護士協同組合

理事長 根岸  清一

 平成 28 年 6 月 13 日(月)から 7 月 29 日(金)まで
 〈閲覧・謄写提供時間〉
 9 時 30 分 ～ 17 時 00 分

 ※ 事務職員等が弁護士の代理で来訪する場合は、弁護士からの委任状をご持参ください。

 [閲覧場所] 当協同組合事務局（弁護士会館 14 階）

｢[費  用]

 《閲覧・謄写期間》

事務職員採用をご検討の組合員必見！！

http://www.tokyo-law.com/